[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.04.2022

	№
	148-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 28.03.2012 № 145/167

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о министерстве лесного хозяйства Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167 «Об утверждении Положения
о министерстве лесного хозяйства Кировской области», изложив перечень предприятий (учреждений и иных организаций независимо
от их организационно-правовой формы), подведомственных министерству лесного хозяйства Кировской области (приложение № 1 к Положению),
в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png